ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 3-А/18  от 19.03.2018г.

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

05 июля 2018г.
                              г. Горно-Алтайск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Алтай по рассмотрению дела о нарушении
 антимонопольного законодательства, рассмотрев дело № 3-А/18 от
19 марта 2018 года по признакам нарушения муниципальным
учреждением «Управление имущества, градостроительства и
земельных отношений города Горно-Алтайска» ( И Н Н 0411008743,
Республика Алтай, г.Горно-Алтайск, пр.Коммунистический,18) части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В целях получения документов, необходимых для принятия решения о
наличии (отсутствии) нарушения антимонопольного
законодательства в действиях МУ «Управление имущества,
градостроительства и земельных отношений города Горно-
Алтайска»,

в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №3-А/18 от 19 марта 2018 года;

2. Назначить рассмотрение дела  №3-А/18 от 19.03.2018 на «11»
сентября 2018 год а на 11 часов 00 минут по адресу: Республика
Алтай,  г.Горно-Алтайск, ул.Ленина, 226, стр.2 (второй этаж);

3 . Обязать Алтайский филиал ПАО «Ростелеком» представить в срок
до 25 июля 2018 года информацию о проведенных Обществом (либо
ООО «РИЦ» -соисполнителем, либо  привлеченными ООО «РИЦ»
субподрядными организациями) работах по муниципальному
контракту №139 от 26.12.2016г., для выполнения которых требуется
лицензия МЧС России по монтажу, техническому обслуживанию и
ремонту средств обеспечения пожарной безопасности зданий и
сооружений (с приложением актов выполненных работ).

Явка представителя ответчика по делу (с доверенностью на участие
в рассмотрении дела) обязательна.